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W sobotę, 30 sierpnia, w Łące odbędzie się jedno z najważniejszych wydarzeń w
rolniczym kalendarzu - Dożynki Gminno-Powiatowe. To wyjątkowa okazja, by
podziękować rolnikom za ich trud i całoroczną pracę, a także wspólnie
świętować w gronie mieszkańców gminy i powiatu.

Organizatorami wydarzenia są: Gmina Pszczyna, Powiat Pszczyński oraz Sołectwo Łąka.
Gospodarzami tegorocznych dożynek będą Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol, Starosta
Pszczyński Grzegorz Wanot oraz Starostowie Dożynek - Barbara i Franciszek
Gruszczykowie.

- Cieszę się, że po zeszłorocznych problemach w końcu możemy się spotkać na
dożynkach gminno-powiatowych w Łące. To wyjątkowy moment w roku, kiedy wspólnie
możemy podziękować rolnikom za ich ciężką pracę i świętować zebrane plony. To także
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okazja do spotkania się całej naszej społeczności - w radosnej, pełnej tradycji i muzyki
atmosferze. Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców gminy i powiatu
pszczyńskiego do Łąki 30 sierpnia. Czeka nas barwny korowód, występy artystyczne,
wiele atrakcji dla całych rodzin, a gwiazdą wieczoru będzie Teresa Werner. Liczę, że
spędzimy ten dzień razem, w poczuciu wspólnoty i wdzięczności - zaprasza burmistrz
Dariusz Skrobol.

Świętowanie rozpocznie się o godzinie 14:30 mszą świętą polową, która zostanie
odprawiona przy ul. Piotra Skargi, u podnóża korony Zapory. Po jej zakończeniu
uformowany zostanie barwny korowód dożynkowy z udziałem Orkiestry Diverto, który
przejdzie w kierunku Ośrodka Sportów Wodnych w Łące.

Na terenie ośrodka odbędą się uroczystości obrzędowe oraz wystąpienia zaproszonych
gości. Program artystyczny otworzy występ dzieci z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Łące. Na scenie zaprezentuje się także Zespół Regionalny Dolanie, a wręczone zostaną
również nagrody i odznaczenia dla zasłużonych mieszkańców.

Nie zabraknie też gwiazdy wieczoru - o godzinie 18:00 wystąpi Teresa Werner, popularna
polska wokalistka, której piosenki można usłyszeć w wielu rozgłośniach radiowych i
telewizyjnych. Po koncercie odbędzie się rozstrzygnięcie konkursów dożynkowych oraz
zabawa taneczna z zespołem Vocal.

Dożynkom towarzyszyć będzie szereg wydarzeń dodatkowych: pokazy jeździeckie,
wystawy maszyn rolniczych, ptaków ozdobnych oraz drobnego inwentarza. Swoje
produkty zaprezentują także lokalni producenci związani z marką „Lokalna Marka Ziemi
Pszczyńskiej”, którzy kultywują tradycyjne receptury i regionalne smaki.

Przewidziano również strefę dla najmłodszych, a na jednym ze stoisk mieszkańcy będą
mogli uzyskać informacje o możliwości korzystania z bezpłatnej pomocy prawnej na
terenie powiatu. Zostanie również uruchomiony punkt informacyjny Referatu ds. Jakości
Powietrza "Gramy czysto! #smogover", w którym będzie można uzyskać informacje na
temat programu "Czyste Powietrze".

Harmonogram wydarzenia: 

14:30 - msza święta polowa (przed koroną Zapory)

15:30 - korowód dożynkowy z Orkiestrą Diverto



16:00 - obrzędy dożynkowe i wystąpienia (OSW Łąka)

16:30 - występ dzieci z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łące

16:45 - wręczenie nagród i odznaczeń

17:15 - występ Zespołu Regionalnego Dolanie

18:00 - koncert Teresy Werner

19:15 - ogłoszenie wyników konkursów dożynkowych

19:30 - zabawa taneczna z zespołem Vocal
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